小・中   児童番号№

就学援助費申請書類 請求書

   令和  年  月  日

江 戸 川 区 教 育 委 員 会  殿

                    保護者氏名（自署）

                    電 話 （    ）

  下記のとおり就学援助費の申請書類を郵送請求します。

記

住    所  江戸川区

①児童・生徒氏名
 ﾌﾘｶﾞﾅ

生 年 月 日   平成   年   月   日

在 籍 学 校 名 国立・都立・私立・   立           小・中 学 校

②児童・生徒氏名
 ﾌﾘｶﾞﾅ

生 年 月 日   平成   年   月   日

在 籍 学 校 名 国立・都立・私立・   立           小・中 学 校

③児童・生徒氏名
 ﾌﾘｶﾞﾅ

生 年 月 日   平成   年   月   日

在 籍 学 校 名 国立・都立・私立・   立           小・中 学 校

 ※１枚の請求書で３名分の申請書等を請求できます。

 教育委員会

処 理 欄

収受日 送付日